
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 36/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2019 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrita no CNPJ nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: FABRICA DE TELAS CRUZ MACHADO LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob nº 00.717.648/0001-83. 
Vigência Contrato: INICIO: 27/12/2019 TÉRMINO: 30/04/2020. 
Dotação: 3.3.90.37.04.00.00.00 (47) (60)  
Valor: R$ 13.570,21 (treze mil quinhentos e setenta reais e vinte e um centavo). 
OBJETO: Aquisição e instalação de tela protetora mosqueteira para janelas e portas e aquisição de materias 
de construção, destinados para manutenção dos prédios da Rede Municipal de Ensino - Educação Infantil e 
Ensino Fundamental 
Matos Costa, 27 de dezembro de 2019. Raul Ribas Neto – Prefeito Municipal 
 

 

 


